3.2.3.​ Melakukan setoran dana ke Akun dalam waktu 7 (tujuh) hari atau 168 jam 
sejak pembukaan Akun pertama. Setoran dianggap selesai pada tanggal dana 
dikreditkan ke Akun. Agar setoran dinyatakan sah, Klien harus menyelesaikan 
aktivasi Akun dan verifikasi identitas. 

3.3.​ 2.500 (dua ribu lima ratus) Peserta pertama yang memenuhi kriteria sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 3.1 dan Pasal 3.2 berhak menerima Hadiah. Penyelenggara 
berhak, atas kebijakannya sendiri, menambah jumlah Hadiah. 

3.4.​ Setiap Klien hanya berhak menerima 1 (satu) Hadiah, terlepas dari jumlah Akun atau

[...]

4.2.​ Hadiah akan diserahkan sesegera mungkin. Hadiah akan dikreditkan ke Akun utama 

Klien paling lambat 3 (tiga) hari kerja setelah seluruh kriteria sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 3.1 dan Pasal 3.2 terpenuhi. 

4.3.​ Hadiah akan diberikan kepada 2.500 (dua ribu lima ratus) Peserta pertama. 
4.4.​ Hadiah tidak dapat ditukar dengan uang tunai atau instrumen lain, serta tidak dapat 

digabungkan dengan program promosi PT XTB Indonesia Berjangka lainnya. 
4.5.​ Seluruh Peserta akan menerima saham yang sama, yang nilainya dapat berubah